

 Universidad de Nariño	OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN CONVOCATORIA PÚBLICA DE MENOR CUANTÍA	Código: CYC-GEF-FR- 19
		Página: 1 de 3
		Versión: 2
		Vigente a partir de: 2016-01-18

ANEXO N° 5
OFERTA TÉCNICA
(UTILIZAR PAPEL MEMBRETEADO DE LA EMPRESA PROPONENTE CON FIRMA ORIGINAL)

Ciudad y fecha

Señores
UNIVERSIDAD DE NARIÑO
PASTO

REFERENCIA.: Anexo N° 5 - OFERTA TÉCNICA- CONVOCATORIA PÚBLICA DE MENOR CUANTÍA No.

El Proponente (empresa) identificada con el NIT: _____ con domicilio en la ciudad de _____ y representada por _____, Identificado(a) con la cédula de ciudadanía C C _____ de _____ presento la siguiente oferta técnica en el proceso de la referencia bajo las siguientes especificaciones y condiciones:

ÍTEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	BIEN O SERVICIO SOLICITADO	ESPECIFICACIONES TÉCNICAS (Detalle)	Valor Unitario
1	1	Unidad	REFRIGERIO	1. Bebida Caliente o Fría, que puede oscilar entre las siguientes opciones: Café, Chocolate, Aromática, Avena (contenido 7 onzas c/u), Jugo o en Caja o Botella, Gaseosa Personal (350 ml), Jugo Natural en Agua, Yogurt, según requerimientos de la supervisión. 2. Acompañante, que puede oscilar entre las siguientes opciones: Quimbolito, Envuelto de Choclo, Almojábana, Buñuelo, Arepa, Torta, Sándwich (Jamón y Queso), Quimbolito, Empanada de Harina, de Añejo, de Queso o de Horno (120 Gramos), Arepa, Deditos de Queso, según requerimientos de la supervisión.	\$ 3.100
2	1	Unidad	DESAYUNO	1. Bebida Caliente o Fría, que puede oscilar entre las siguientes opciones: Café, Chocolate, Aromática, Avena (contenido 7 onzas c/u), Jugo o en Caja o Botella, Gaseosa Personal (350 ml), Jugo Natural en Agua, Yogurt, según requerimientos de la supervisión. 2. Huevos al gusto. 3. Variedad de pan. 4. Mantequilla y mermelada.	\$ 4.500
3	1	Unidad	ALMUERZO	1. Sopa del día. 2. Bandeja (porción de arroz, carne, pollo o pescado (125 grs), papa al vapor o frita, patacón o plátano, principio, ensalada, según requerimientos de la supervisión. 3. Jugo en Caja o Botella, Gaseosa Personal (350 ml), Jugo Natural en Agua, limonada, según requerimientos de la supervisión. 4. Postre. 5. El suministro del almuerzo incluye su transporte y servicio de atención con meseros al lugar del evento que disponga la supervisión del contrato.	\$ 8.000
4	1	Unidad	HOSPEDAJE	1. Habitación sencilla con baño privado. 2. Televisión-cable. 3. Zona de recepción. 4. Zona Wi-Fi y teléfono local.	\$ 31.667
5	1	Unidad	TRANSPORTE TERRESTRE INTERMUNICIPAL	1. Transporte tipo van o bus. 2. Trayecto: pasto- Ipiales, Ipiales- pasto (un sólo trayecto). 3. Incluye pago de peajes (si aplica). 4. El transporte deben cumplir con los requisitos seguridad, operación y acomodación para transporte de pasajeros, de acuerdo con la normatividad nacional vigente. 5. Suministrar el transporte en los horarios que requiera	\$ 10.167



Universidad de
Nariño

OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN
CONVOCATORIA PÚBLICA DE MENOR CUANTÍA

Código: CYC-GEF-FR- 19

Página: 2 de 3

Versión: 2

Vigente a partir de: 2016-01-18

				la supervisión del contrato con disponibilidad de 24 horas los 30 días del mes, sujeto a cambios sin previo aviso.	
6	1	Unidad	AFICHE	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tamaño 50cms x 35cms. 2. En propalcote de 150grs. 3. Policromía. 4. Refilados. 5. Brillo UV. 	\$ 1.167
7	1	Unidad	PENDÓN	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tamaño 250cms x 400cms. 2. Lona baner 13 onzas. 3. Impresión digital alta calidad. 4. Tubos y cordón. 	\$ 176.667
8	1	Unidad	FLAYERS	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tamaños: 12,5cms x 16,5cms; 11 cms x 24cms. 2. En propalcote de 240grs. 3. Policromía dos lados. 4. Refilados. 5. Brillo UV un lado. 	\$ 167
9	1	Unidad	BOLETAS	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tamaños: 5,5cms x 18cms; 10cms x 16cms. 2. En opalina o propalcote de 150grs. 3. Policromía. 4. Numeración. 5. Perforado punteado, rasga fácil. 	\$ 217
10	1	Unidad	CAMISETA PROMOCIONAL	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tallas: S – L – M – XL. 2. 100% algodón de 180gramos. 3. Estampado screen o al calor en policromía. 4. Diferentes colores. 5. Cuello redondo. 6. En algodón manga corta. 	\$ 14.333
11	1	Unidad	AMPLIFICACIÓN PROFESIONAL	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tipo de sonido Line Array original de marca reconocida para audio profesional. Cada cabina contramarcada. Mínimo 12 cabinas. 2. Subwoofers de diseño original de marca reconocida para audio profesional. Cada cabina contramarcada. Mínimo 6 cabinas dobles. 3. Monitores: sistema de monitores original de marca reconocida de audio profesional. Mínimo 8 monitores. 4. Sistema de monitoreo personal inalámbrico o alámbrico. 5. Consola digital: Mínimo 32 canales, con medusa (Sanke). 6. Micrófonos: Profesionales para voces, instrumentos originales de marca reconocida de audio profesional. 7. Se garantiza el transporte, montaje, la ubicación de los equipos necesarios, conexiones, pruebas de sonido y todos los accesorios que se requieran para la adecuada prestación del servicio, así como su desinstalación. 	\$ 2.666.667
12	1	Unidad	ILUMINACIÓN PROFESIONAL	<ol style="list-style-type: none"> 1. De 4 a 8 Cabezas móviles profesionales de marca reconocida. 2. 16 Par led de marca reconocida. 3. 4 Par 64 de marca reconocida. 	\$ 1.433.333



Universidad de
Nariño

OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN
CONVOCATORIA PÚBLICA DE MENOR CUANTÍA

Código: CYC-GEF-FR- 19

Página: 3 de 3

Versión: 2

Vigente a partir de: 2016-01-18

				<p>4. De 1 a 2 minibrutos.</p> <p>5. 1 Controlador con interfaz y software de marca reconocida para manejo de luces.</p> <p>6. 1 o 2 Generadores de humo de marca reconocida.</p> <p>7. 2 Bancos de Dimmer.</p> <p>8. Se garantiza el transporte, montaje, la ubicación de los equipos necesarios, conexiones, pruebas de sonido y todos los accesorios que se requieran para la adecuada prestación del servicio, así como su desinstalación.</p>	
13	1	Unidad	BACKLINE PROFESIONAL	<p>1. Batería: Marca reconocida tipo profesional. Redoblante 14", bombo 22", Rack toms 10"-12", Floor tom 14", Stand para redoblante, Stand para hihat, pedal para bombo, silla.</p> <p>2. Set de Platos: Marca reconocida tipo profesional., 2 hihat 14", 1 crash 16", 1 ride 20".</p> <p>3. Percusión: Congas, timbales, bongos. Marca reconocida tipo profesional.</p> <p>4. De 2 a 3 amplificadores para guitarra: Marca reconocida tipo profesional con 2 cabinas 2x12 o 4x12.</p> <p>5. Amplificador para bajo: Marca reconocida tipo profesional con 2 cabinas 4x10 ó 2 cabinas 1x15.</p> <p>6. Accesorios: 1 stands para teclado, 4 a 6 stands para guitarra y partituras.</p> <p>7. Se garantiza el transporte, montaje, la ubicación de los equipos necesarios, conexiones, pruebas de sonido y todos los accesorios que se requieran para la adecuada prestación del servicio, así como su desinstalación.</p>	\$ 1.533.333
14	1	Unidad	ESTRUCTURAS PROFESIONALES PARA GRANDES ESCENARIOS	<p>1. 1 Tarima de mínimo 10m de ancho x 10m de fondo x 1.50m de alto en acabado negro o cromado con su respectivo techo.</p> <p>2. 1 o 2 sobre tarimas de 2.40m de ancho x 2.40m de fondo x 0.40m de alto en acabado negro o cromado.</p> <p>3. 1 a 2 áreas de trabajo de 3.60m de ancho x 2.40m de fondo x 1.50m de alto en acabado negro o cromado.</p> <p>4. 2 Carpas de 3m de ancho x 3m de fondo para sala y monitores.</p> <p>5. 1 Carpa de 6m de ancho x 6m de fondo para camerinos.</p> <p>5. Se garantiza el transporte, montaje, la ubicación de los equipos necesarios, conexiones, pruebas de sonido y todos los accesorios que se requieran para la adecuada prestación del servicio, así como su desinstalación.</p>	\$ 1.166.667
15	1	Unidad	JUEGO DE PANTALLAS LED	<p>1. Pantalla Led De 4x6 de Alta Definición.</p>	\$ 2.400.000
16	1	Unidad	PLANTA ELÉCTRICA	<p>1. 1 Generador de mínimo 75 kva insonoro con fluido de corriente para 2 días de evento.</p>	\$ 1.166.667

FIRMA EN ORIGINAL _____
NOMBRE DE LA PERSONA NATURAL. O DEL REPRESENTANTE LEGAL
C.C. _____

NOMBRE DE LA PERSONA JURÍDICA
NIT _____